

اراده وزارت ورزش برای واگذاری این بار شوخی نیست...

از خصوصی سازی چه خبر؟ آیا استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی واگذار می‌شوند؟ عزم دولت در این راستا جزم است. مدیران در رأس وزارت ورزش و جوانان می‌خواهند هر طور شده تا پایان سال مقدمات را فراهم کرده و این دو باشگاه مردمی را به بخش خصوصی واگذار کنند. تصمیمی که هم به سود مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان است و هم دو باشگاه اگر استقلال و پرسپولیس واگذار شوند بدون شک بسیاری از خواشانی و مشکلات از سد راه وزارت ورزش و جوانان برداشته خواهد شد و تصمیم‌گیران در این وزارتخانه با آرامش بیشتری دیگر امور محوله را به انجام می‌رسانند و هم دو باشگاه می‌توانند به جذب منابع مالی بیشتری خوشبین باشند.

باور کنید اگر استقلال و پرسپولیس در اختیار بخشی خصوصی بودند سازمان صدا و سیما نمی‌توانست حقوق این دو باشگاه از کنار حق پخش را به طور کامل پرداخت نکند. اکنون که هم استقلال و هم پرسپولیس به طرقی از سوی دولت حمایت می‌شوند دست صدا و سیما با است تا به راحتی بخشی از مطالبات این باشگاه‌های مردمی را پرداخت نکند اما فردا که این مشکل از میان برداشته شود و استقلال و پرسپولیس در اختیار بخش خصوصی باشند و البته مردم هم سهامدارش، بدون شک یک منبع بزرگ مالی به باشگاه استقلال و پرسپولیس تزریق خواهد شد و آنگاه خواهید دید که وضعیت مالی دو باشگاه چگونه خواهد شد.

تردیدی نیست با واگذاری دو باشگاه و سرریز شدن منابع مالی به آنها بدهی‌های هر دو باشگاه در کمترین زمان ممکن پرداخت خواهد شد و دیگر تهدیدهای بین‌المللی ناشی از حذف باقی نخواهد ماند. با خصوصی سازی



سوره روز

گزینه‌های داخلی و خارجی برای تیم ملی

VAR با تأیید فیفا

ابراهیم شکوری در حاشیه اختتامیه کلاس دانش‌افزایی دوران فوتبال ایران این جملات را به زبان آورده است: «این دوره با همکاری فیفا و تلاش کمیته داوران برگزار شد و حد در صد به رشد و توسعه داورى فوتبال ما کمک می‌کند. داوران جوانی در این دوره حاضر شدند. با تمام مشکلاتی که برای فدراسیون فوتبال وجود دارد سعی کردیم این کلاس را برگزار کنیم. تمام تلاشمان این است که کلاس‌ها و دوره‌های لازم را براساس فوتبال ایران برگزار کنیم. امیدواریم از این برهه که در آن قرار داریم به خوبی عبور کنیم».

دبیر فدراسیون فوتبال در مورد اینکه مسائل داورى در فصل جدید باعث به وجود آمدن خواشانی زیادی شده است، این توضیحات را داد: «به نظر من عملکرد داوران در نیم فصل اول خوب بود. فوتبال همیشه با خواشانی همراه بوده و نمی‌توان این دو را از هم جدا کرد. داوران ما تلاش می‌کنند بهترین قضاوت خود را در مسابقات داشته باشند، ما در سطح آسیا و دنیا در فوتبال و داورى آن دارای اعتبار هستیم اما باید تلاش کنیم تا داوران‌مان را به روز کنیم. در این بین با برگزاری اینگونه کلاس‌ها قدم برمی‌داریم تا اشتباهات را کمتر کنیم. نمی‌توان اشتباهات داورى را به صفر رساند اما شرایط داورى ما با توجه به لیگ پر فشار و حساسی که داریم تا به حال خوب بوده است.»

وی در مورد اظهارات حیدر پوراندو رئیس سازمان لیگ که امروز اعلام کرده

قانون جدید سازمان لیگ فوتبال برای باشگاه‌ها

به ورزشگاه بدون VAR میزبانی داده نمی‌شود

بعد از نمایش سازمان لیگ در ابتدای فصل و اصرار به اینکه به ورزشگاه‌های بدون صندلی شماره دار و دوربین میزبانی داده نمی‌شود، حالا نوبت به تکرار همان نمایش رسیده است. این بار اما درباره VAR. حتی علی‌رغم اینکه اهکار قبلی تأثیری در حمایت استانداردهای ورزشگاه‌ها و کاهش خسوت نداشت.

اما ظهر دیروز(چهارشنبه) در مجمع انتخابی هیأت فوتبال استان بوشهر در همین رابطه می‌گوید: «در فصل جدید فوتبال کشور یکی از الزامات VAR است، یعنی با تصویب هیأت رئیسه هر استادیومی که VAR نداشته باشد نمی‌تواند میزبان باشد.»

رئیس سازمان لیگ با بیان اینکه هدف فدراسیون رشد و توسعه فوتبال در استان‌ها است، تأکید می‌کند: «استانی مثل بوشهر و خوزستان که دو تیم در لیگ برتر و چندین تیم در دهه‌های مختلف دارند استان‌های مستعدی هستند، درحالی‌که بعضی استان‌ها شاید در لیگ دو هم تیم



زهرا خواجهوی: می‌خواستم بازیکن باشم، از دروازه‌بانی معجزه دیدم و ماندم

قبل از من عابدزاده هم این رکورد را شکسته بود

به من می‌گویند سطح فوتبال زنان پایین است و کلین‌شیت کار سختی نیست

تیم ما باشلی باید دروازه‌بان باشم. من ولی دوست داشتم بازیکن بمانم تا اینکه دو ماه بعد از گلری کردن به تیم ملی مالی باشگاه به شدت بد شده بود. جمعه با استقلال مسابقه داشتم و ما پنجشنبه می‌کنم همه این اتفاق‌ها، بهترین بودند برای من.

چه معجزه‌ای؟

فکر کنید که فقط دو ماه از بازی کردم به‌عنوان گلر در تیم پاس همدان می‌گذشت که به تیم ملی دعوت شدم اما بلافاصله بعد از اینکه ۱۹ سالم تمام شد به تیم ملی بزرگسالان دعوت شدم. در تیم باشگاهی‌ام هم حالا دارم رکوردی را می‌شکنم که قبل از من احدرضا عابدزاده و حسین حسینی شکستاند. اینها کم نبودند.

حالا به لژیونر شدن هم فکر می‌کنی؟ از موانعی که سر رهاست هست آگاهی؟

بله من به لژیونر شدن فکر می‌کنم و مطمئناً می‌دانم که لژیونر شدن برای یک فوتبالیست زن ایرانی چقدر سخت است. مهم‌ترین مانع هم حجاب ماست و نخستین شرط برای خیلی از تیم‌ها این است که حجاب نداشته باشم.

از ۱۴ سالگی در اردو و دور از خانواده بودی، با کمبود امکاناتی که در فوتبال زنان وجود دارد، هیچ‌وقت پشیمان نشدی؟

بله، من از ۱۴ سالگی دور از خانواده بودم و این موضوع برای من که به خانواده وابسته هستم خیلی سخت بوده و هست. ولی هیچ‌وقت پشیمان نشدم و نگذاشتم غم دل‌تنگی و ناراحتی حامی مالی یا مشکل مواجه هستند و کمتر کسی حاضر است حمایت مالی از تیم‌های فوتبال زنان را قبول کند.

* فوتبال روی سبازر ابعاد زندگی‌ات تأثیر نگذاشته است؟ مثلاً تحصیل؟

قطعاً با توجه به اردوها و مسابقاتی که داشتم، خیلی وقت‌ها نتوانستم سر کلاس‌ها و حتی امتحاناتم حاضر شوم. بارها شده که ما بازی داشتیم و به اجازه نمی‌دادند که بروم و امتحان بدهم. همین حالا من درست وسط امتحاناتم هستم و شب صبح امتحان دارم. جمعه که بازی تمام شد باید برای امتحان شبیه آماده شوم.

پس از پایان این کلاس فکر می‌کنید چقدر نف از شرکت‌کنندگان می‌توانند مانند علیرضا فغانی باشند؟ ایوانف در پاسخ به این سؤال گفت: «فغانی مثال و نمونه بسیار خوبی است برای اینکه باندین به هر چه که در دنیا می‌خواهید می‌توانید برسید اما باید برای آن سخت کار کنید. فغانی را من می‌شناسم اما برای مقایسه عملکرد این داوران با فغانی باید کارشان را در زمین ببینم.»

او در پاسخ به این سؤال که کشور ایران و شرایط حضور در این کشور را چطور دیده، توضیح داد: «برای اولین بار نبود که به ایران آمدم. هر زمان که به ایران آمدم برای کار بوده است. من از شرایط و مردم اینجا شناخت دارم و آنها هم از من شناخت دارند. این شناخت مقابل به من کمک می‌کند که وقتی به ایران می‌آیم، احساس راحتی کنم به طوری که انگار خانه خود من است. من شب گذشته توسط فدراسیون یک شام رسمی در یک رستوران سنتی دعوت شدم که بسیار زیبا و خوب بود.»

ورود سیستم کمک داور ویدئویی چقدر به کم شدن اشتباهات داورى کمک می‌کند؟ او به این سؤال پاسخ داد: «داوری که در زمین مسابقه است، باید خودش آماده باشد و تصمیم بگیرد و این طور نباشد که دائم به کنار زمین برود و ماینپور را نگاه کند اما به هر حال قطعاً استفاده از VAR به کم شدن اشتباهات داوران کمک می‌کند.»

او در پاسخ به این سؤال که کشور ایران و شرایط حضور در این کشور را چطور دیده، توضیح داد: «برای اولین بار نبود که به ایران آمدم. هر زمان که به ایران آمدم برای کار بوده است. من از شرایط و مردم اینجا شناخت دارم و آنها هم از من شناخت دارند. این شناخت مقابل به من کمک می‌کند که وقتی به ایران می‌آیم، احساس راحتی کنم به طوری که انگار خانه خود من است. من شب گذشته توسط فدراسیون یک شام رسمی در یک رستوران سنتی دعوت شدم که بسیار زیبا و خوب بود.»

ورود سیستم کمک داور ویدئویی چقدر به کم شدن اشتباهات داورى کمک می‌کند؟ او به این سؤال پاسخ داد: «داوری که در زمین مسابقه است، باید خودش آماده باشد و تصمیم بگیرد و این طور نباشد که دائم به کنار زمین برود و ماینپور را نگاه کند اما به هر حال قطعاً استفاده از VAR به کم شدن اشتباهات داوران کمک می‌کند.»

بهترین را انتخاب می‌کردند. حتی اگر خود من هم انتخاب نمی‌شدم مهم نبود اما جای این بخش در مراسم بهترین‌ها خالی بود اما متأسفانه از این مدل نقل و قول‌های نادرست از من زیاد شده. مثلاً جایی از قول من نوشته بودند که پیشنهاد بارسلونا را رد کردم اصلاً چنین چیزی نبود. من فقط گفته بودم دوست

ZOOM

دیدهام که بعضی‌ها درباره این رکورد من می‌گویند سطح فوتبال زنان پایین است و تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود که دروازه‌بان خواهد بگیرد. من ولی به همه آنها که چنین فکری می‌کنند می‌گویم اگر سطح بازی‌ها پایین است پس چطور در همین لیگ زنان، تیم‌هایی هستند که ۳۰، ۴۰ یا حتی ۵۰ گل خورده دارند؟ لیگ فوتبال زنان لیگ پویایی است. بازی‌ها در جریان هستند و چه کسی گفته تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود؟

می‌توانید ببینید. واکنش دیگر فوتبالیست‌ها به این رکورد شما چیست؟

از بین فوتبالیست‌ها، خود آقای نیازمند در صفحه شخصی‌شان در اینستاگرام پست گذاشتند و برای من آرزوی موفقیت داشتند. من هم از ایشان تشکر کردم.

رویا غفوری که چند روز پیش به تمرین تیم‌تان آمده بود، تو را نمی‌شناخت؟ درباره موفقیتت صحبتی با تو نداشت؟

نه. آقای غفوری فقط به تمرین تیم ما آمدند و برای همه بازیکنان چند دقیقه صحبت کردند. چند دقیقه‌ای نیازمند از تجربه یکی از بزرگان استفاده کنیم. صحبت‌هایی که به طور کلی انگیزه بازیکنان را بالا می‌برد و باعث دلگرمی همه ما شد. ایشان نه تنها تیم ما که معتقد بودند باید به فوتبال زنان توجه بیشتری شود. حضور آقای غفوری اما بیشتر از این جهت تأثیر داشت که حالا من همان تمرینات همیشگی را داشته‌ام و روند آماده‌سازی‌ام مثل هفته‌های گذشته بوده است. همه تیم هم بسیج شده‌اند که کمک کنند تا این رکورد ثبت شود.

پس این موضوع به طور کلی روی انگیزه همه بازیکنان تیم تأثیر داشته است.

در هفته‌های اخیر، بعد از هر بازی هم تیمی‌هایم در رختکن حساب می‌کنند که چقدر در دقیقه دیگر و چند بازی دیگر ما به تنوأم این رکورد را می‌کنند. اینکه شما بتوانید در یک رشته تیمی، افتخار انفرادی کسب کنید، قطعاً به تلاش و زحمت تیمی‌های‌تان هم وابسته است. همه اعضای تیم و جان کردستان پایه‌های هم تلاش کردند.

چه چیزی بیشتر به خودت کمک کرد که بتوانی ده هفته دروازه تیمت را بسته نگه‌داری؟

از همان ابتدا که این فصل از مسابقات شروع شد من واقعاً تمرکز بالایی داشتم و حساسی تلاش کرده‌ام. با تمرکز و تلاش به هر چیزی که خواستم رسیدم.

با توجه به نگاهی که به فوتبال زنان وجود دارد، در آستانه ثبت این رکورد واکنشی بوده که ناراحت کرده باشی؟

دیدهام که بعضی‌ها درباره این رکورد من می‌گویند سطح فوتبال زنان پایین است و تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود که دروازه‌بان خواهد بگیرد. من ولی به همه آنها که چنین فکری می‌کنند می‌گویم اگر سطح بازی‌ها پایین است پس چطور در همین لیگ زنان، تیم‌هایی هستند که ۳۰، ۴۰ یا حتی ۵۰ گل خورده دارند؟ لیگ فوتبال زنان لیگ پویایی است. بازی‌ها در جریان هستند و چه کسی گفته تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود؟

در این ده هفته که دروازه تیمت را بسته نگه داشتی، مسابقه‌ای بوده که در آن برای بستن دهه داشتی دروازه تیمت اذیت شده باشی؟

بازی با سیرجان یکی از سخت‌ترین دیدهام که بعضی‌ها درباره این رکورد من می‌گویند سطح فوتبال زنان پایین است و تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود که دروازه‌بان خواهد بگیرد. من ولی به همه آنها که چنین فکری می‌کنند می‌گویم اگر سطح بازی‌ها پایین است پس چطور در همین لیگ زنان، تیم‌هایی هستند که ۳۰، ۴۰ یا حتی ۵۰ گل خورده دارند؟ لیگ فوتبال زنان لیگ پویایی است. بازی‌ها در جریان هستند و چه کسی گفته تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود؟

در این ده هفته که دروازه تیمت را بسته نگه داشتی، مسابقه‌ای بوده که در آن برای بستن دهه داشتی دروازه تیمت اذیت شده باشی؟

بازی با سیرجان یکی از سخت‌ترین دیدهام که بعضی‌ها درباره این رکورد من می‌گویند سطح فوتبال زنان پایین است و تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود که دروازه‌بان خواهد بگیرد. من ولی به همه آنها که چنین فکری می‌کنند می‌گویم اگر سطح بازی‌ها پایین است پس چطور در همین لیگ زنان، تیم‌هایی هستند که ۳۰، ۴۰ یا حتی ۵۰ گل خورده دارند؟ لیگ فوتبال زنان لیگ پویایی است. بازی‌ها در جریان هستند و چه کسی گفته تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود؟

در این ده هفته که دروازه تیمت را بسته نگه داشتی، مسابقه‌ای بوده که در آن برای بستن دهه داشتی دروازه تیمت اذیت شده باشی؟

بازی با سیرجان یکی از سخت‌ترین دیدهام که بعضی‌ها درباره این رکورد من می‌گویند سطح فوتبال زنان پایین است و تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود که دروازه‌بان خواهد بگیرد. من ولی به همه آنها که چنین فکری می‌کنند می‌گویم اگر سطح بازی‌ها پایین است پس چطور در همین لیگ زنان، تیم‌هایی هستند که ۳۰، ۴۰ یا حتی ۵۰ گل خورده دارند؟ لیگ فوتبال زنان لیگ پویایی است. بازی‌ها در جریان هستند و چه کسی گفته تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود؟

در این ده هفته که دروازه تیمت را بسته نگه داشتی، مسابقه‌ای بوده که در آن برای بستن دهه داشتی دروازه تیمت اذیت شده باشی؟

بازی با سیرجان یکی از سخت‌ترین دیدهام که بعضی‌ها درباره این رکورد من می‌گویند سطح فوتبال زنان پایین است و تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود که دروازه‌بان خواهد بگیرد. من ولی به همه آنها که چنین فکری می‌کنند می‌گویم اگر سطح بازی‌ها پایین است پس چطور در همین لیگ زنان، تیم‌هایی هستند که ۳۰، ۴۰ یا حتی ۵۰ گل خورده دارند؟ لیگ فوتبال زنان لیگ پویایی است. بازی‌ها در جریان هستند و چه کسی گفته تویی به سمت دروازه‌ها نمی‌رود؟